
お客様各位 

2021年 12月１日 

株式会社京急百貨店 

 

【銀座鈴屋】自主回収について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。 

この度，京急百貨店地下１階【銀座鈴屋】にて販売をいたしました「かぼちゃ 甘納糖」

の一部商品において，賞味期限表示に誤りがある商品が混在していることが判明いたしま

した。 

 お客様には，ご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 下記の該当商品をお求めになられたお客様については，誠に恐縮ではございますが，  

下記のお問合せ先まで，ご連絡いただきますようお願い申しあげます。 

 お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと，重ねてお詫び申しあげます。 

 

 

１．対象店舗  京急百貨店地下１階【銀座鈴屋】 

 

２．対象商品  かぼちゃ 甘納糖 （４０ｇ）  

 

３. 製造者   株式会社 鈴屋 

 

４．販売日   11月 28日（日） 

 

５．賞味期限  誤：2022.12.25 → 正：2021.12.25 

 

６．販売個数  ２個  

 

７．お問合せ先 総務部総務担当 代表 045-848-1111  

受付時間 午前 10時 30分～午後６時  

 

ご連絡いただきましたお客様の個人情報は，本件以外の目的には一切使用いたしません。 


